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Dotyczy: wniosku z dnia 26.10.2022 o utatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji

-mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszacych, realizowanej przy ul. Nasyp 2c w Gliwicach
na dziatce nr ewid. 1134/2 obreb 0054 Stare Miasto.
Sprawa nr: PP.6734.1.2022.

Szanowni Panstwo,

W odpowiedzi na pismo z dnia 27.10.2022 r. znak: PP.6734.1.2022 wzywajace do
uzupetnienia brakow formalnych we wniosku o utatwieniach w przygotowaniu i realizacji
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszacych, ktora bedzie realizowana przy
ul. Nasyp 2c w Gliwicach na dziatce nr ewid. 1134/2 obreb 0054 Stare Miasto, niniejszym
wyjasniam:

1) ,wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy powierzchnig zabudowy podana w formularzu
wniosku (597,06 m? a powierzchnia zabudowy przedstawiona w czesci opisowej
koncepcji architektoniczno - urbanistycznej (597,67 m?)”

Wyjasniam, iz rozbiezno$¢ jest spowodowana omytka pisarskg we wniosku.
Prawidtowa powierzchnia zabudowy wynosi 597,67m* zgodnie z koncepcja
urbanistyczno - architektoniczna.

2) ,wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy powierzchnig uzytkowa przeznaczong na
dziatalnos$¢ handlowa i ustugowg podang w formularzu wniosku oraz w czesci opisowe]
koncepcji urbanistyczno - architektonicznej (519,14 m?®) a faczng powierzchnia
uzytkowa lokali ustugowych przedstawionych w czesci graficznej koncepcji
urbanistyczno - architektonicznej ( 339,13 m*)”

Zaréwno uchwata jak i wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej
dopuszcza okreslenie minimalnej i maksymalnej powierzchni uzytkowej mieszkan, jak
i minimalnej i maksymalnej liczby mieszkan.



3)

Wyjasniam, iz rozbieznos¢ ta wynika z zatozenia inwestora, ze czeé¢ lokali
mieszkalnych na kondygnacjach powyzej parteru moze zosta¢ przeznaczona na tak
zwane lokale inwestycyjne, ktére moga powsta¢ w odpowiedzi na ciagle zmieniajacy
sie rynek nieruchomosci.

W zwiazku z tym, iz stosunek powierzchni uzytkowej przeznaczonej na dziatalnoé¢
handlowa lub ustugowa do powierzchni uzytkowej mieszkah zgodnie z ustawa
o utatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz
inwestycji towarzyszacych nie moze przekroczy¢ 20 %, we wniosku oraz w opisie do
koncepcji urbanistyczno - architektonicznej jako powierzchnie przeznaczona na
dziatalno$¢ handlowa lub ustugowa podano maksymalng powierzchnie ustugowa jaka
bedzie mozna zrealizowac tacznie w postaci lokali ustugowych na parterze oraz lokali
inwestycyjnych na kondygnacjach powyzej parteru zgodnie z ta ustawa.

Inwestor nie precyzuje doktadnie, ktére i ile mieszkan zostanie przeznaczona na lokale
inwestycyjne na etapie wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej, gdyz
moze sie to zmieni¢ na etapie wystapienia o pozwolenie na budowe, lecz zaktada, ze
bedzie to powierzchnia zgodna z ustawa tj; nie wiecej niz 20 % powierzchni uzytkowej
przeznaczonej na dziatalnos¢ handlowa lub ustugowa do powierzchni uzytkowej
mieszkan.

»Wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy wyszczegdlnieniem w czesci opisowe] koncepgji
urbanistyczno - architektonicznej powierzchni i liczby lokali inwestycyjnych na
kondygnacjach powyzej parteru (informacje o liczbie lokali inwestycyjnych powyzej
parteru zamieszczono réwniez w formularzu wniosku) a brakiem tego typu lokali na
rysunkach A-04, A-05, A-06, A-07 stanowiacej zataczniki do czesci graficznej koncepcji
urbanistyczno - architektonicznej”

Wyjasniam, iz rozbiezno$¢ ta wynika z zatozenia przez inwestora mozliwosci
zlokalizowania lokali inwestycyjnych na kondygnacjach powyzej parteru. Jak
wyjasniono w pkt. 2 zaréwno uchwata jak wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji
mieszkaniowej dopuszcza okreslenie minimalnej i maksymalnej  powierzchni
uzytkowej mieszkan jak i minimalnej i maksymalnej liczby mieszkan.

Inwestor nie wskazuje na zatacznikach graficznych, ktére z lokali mieszkalnych beda
w razie koniecznosci wynikajacych z potrzeb rynku nieruchomoséci zamienione na
lokale inwestycyjne. Aby to zobrazowad¢ na zataczniku graficznym nalezatoby
sporzadzi¢ koncepcje urbanistyczno - architektoniczng wielowariantowa, lecz wtedy
zaden z wariantéw nie bytby zgodny z wnioskiem. W zwiazku z tym, jak wyjasniono
powyzej inwestor nie sprecyzowat, ktére lokale mieszkalne moga by¢ lokalami
inwestycyjnymi lecz wskazat w opisie do koncepciji urbanistyczno - architektonicznej,
ze moze powstac ich okreslona w przedziale liczba i wskazat we wniosku maksymalna
powierzchnie ustugowa jaka bedzie mozna zrealizowaé tacznie w postaci lokali



ustugowych na parterze oraz lokali inwestycyjnych na kondygnacjach powyzej
parteru.

sWyjasnienie rozbieznosci pomiedzy zatozona w czesci opisowe] koncepcji
urbanistyczno - architektonicznej liczbg i powierzchnig lokali mieszkalnych na
kondygnacjach powyzej parteru (odpowiednio 44 i 2022,90 m?) a liczba i powierzchnig
lokali mieszkalnych przedstawionych na rysunkach A-04, A-5, A-06, A-07
(odpowiednio 51 i 2203,16 m?), stanowiacych zataczniki do czesci graficznej koncepcji
urbanistyczno - architektonicznej”

Wyjasniam, iz w czesci opisowej koncepcji urbanistyczno - architektonicznej liczbe
i powierzchnie lokali mieszkalnych okreslono w przedziale od 42 - 52, jednoczeénie
okreslono ze moze powsta¢ od 6 do 10 lokali inwestycyjnych. W konkretnym
przypadku bedzie to 44 lokale mieszkalne o powierzchni 2022,90 m + 7 lokali
inwestycyjnych co da w sumie 51 lokali i powierzchnie 2203,16 m? Na zatacznikach
graficznych nie sprecyzowano, ktére z tych lokali beda lokalami inwestycyjnymi
poniewaz jak wyjasniono w pkt.2 i pkt. 3 inwestor chce o tym zdecydowaé na
kolejnym etapie inwestycji. Oczywiscie zaktadajac, ze zsumowana maksymalna
powierzchnia lokali inwestycyjnych oraz lokali ustugowych na parterze nie przekroczy
okreslonego w ustawie 20 % powierzchni uzytkowej przeznaczonej na dziatalnosé
handlowa lub ustugowa do powierzchni uzytkowej mieszkan.

Podsumowujac powyisze wyjasnienie nalezy do rozpatrzenia przyja¢ wartosci
podane we whniosku tj; planowana powierzchnia uzytkowa mieszkan od 1 900 m? do
2 600 m? planowana liczba mieszkann 42 - 52. Procentowy udziat powierzchni
uzytkowej przeznaczonej na dziatalnos¢ handlowa lub ustugowa do powierzchni
uzytkowej mieszkan zostat juz okreslony w ustawie o utatwieniach w przygotowaniu
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszacych i wynosi
maksymalnie 20 %.

~wyjasnienie w jaki sposdb obliczony zostat stosunek powierzchni uzytkowej
przeznaczonej na dziatalno$¢ handlowg lub ustugowa do powierzchni uzytkowej
mieszkan (przyjmujac zatozenia zawarte w czesci opisowej koncepcji urbanistyczno -
architektonicznej stosunek ten wynosi 25,66 %, a w przypadku danych zawartych w
czesci graficznej przedmiotowej koncepcji stosunek ten wynosi 15,39 % )"

Wyijasniam, iz stosunek powierzchni uzytkowej przeznaczonej na dziatalnosé
handlowa lub ustugowa do powierzchni uzytkowej mieszkan zostat podany w oparciu
o maksymalna mozliwos¢ wykorzystania tej powierzchni tj; 20 % (powierzchni
uzytkowej przeznaczonej na dziatalnos¢ handlowa lub ustugowa do powierzchni



uzytkowej mieszkan ). Jak stusznie zauwazono wartosci podane w czesci opisowej sa
tylko ,zatozeniami” a nie realnymi wartosciami. Wynika to z tego, iz zaréwno uchwata
jak i wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej dopuszcza okreélenie
minimalnej i maksymalnej powierzchni uzytkowej mieszkan, jak i minimalnej
i maksymalnej liczby mieszkan. Whioskujac o przedziat w liczbie lokali mieszkalnych
i przedziat w powierzchni uzytkowej mieszkan, zaktadajac ze cze$é mieszkan zostanie
wykorzystana jako lokale inwestycyjne nie mozna precyzyjnie okresli¢ stosunku
powierzchni uzytkowej przeznaczonej na dziatalno$¢ handlowa lub ustugowa do
powierzchni uzytkowej mieszkan. Stad wyliczenie maksymalnej powierzchni
ustugowej jaka inwestor bedzie w stanie zrealizowaé¢ dla przedziatu powierzchni
uzytkowej mieszkan i podanie jej we wniosku.

Konkretne wyliczenie powierzchni podane we wniosku wynika z nastepujacych
zatozen:

— maksymalna wnioskowana powierzchnia mieszkan 2 600 m?,

— powierzchnia przeznaczona na dziatalno$¢ handlowa lub ustugowa podana we
wniosku 519,14 m® (tacznie lokale ustugowe w parterze i mozliwe do
zrealizowania lokale inwestycyjne na kondygnacjach powyzej parteru),

- 519,14m?*/2600m*=19,9% =20 %.

Procentowy udziat powierzchni uzytkowej przeznaczonej na dziatalnos¢ handlowa
lub ustugowa do powierzchni uzytkowej mieszkan zostat juz okreslony w ustawie
o utatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz
inwestycji towarzyszacych i wynosi maksymalnie 20 %. Do tego stosunku inwestor
bedzie sie musiat dopasowac przy realizacji inwestycji niezaleznie od tego czy bedzie
realizowat minimalng czy maksymalng powierzchnie mieszkan. | takie byto zatozenie
whnioskodawcy.

~0$wiadczenie inwestora, ze nie zachodzi kolizja lokalizacji inwestycji mieszkaniowej z
inwestycjami, o ktérych mowa w art. 4 pkt 13 ustawy o utatwieniach w przygotowaniu
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszacych”

WyZej wymienione oswiadczenie inwestora zostato zataczone do niniejszego pisma.
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Oswiadczenie inwestora, ze nie zachodzi kolizja lokalizacji inwestycji mieszkaniowej
zinwestycjami o ktérych mowa w art. 4 pkt 1-13 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o utatwieniach
W przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestyc;ji towarzyszacych.

Dziatajac w imieniu Spétki Trust Investment Projekt 10 S.A. z siedzibg w Kielcach (25-662),
przy ul. Robotniczej 1 (NIP 6631878301, REGON 382921250, wpisana do rejestru
przedsigbiorcéw prowadzonego przez Sad Rejonowy w Kielcach, X Wydziat Gospodarczy pod
numerem KRS 0000777933) oswiadczam, ze pomiedzy planowang przez Spotke inwestycja
mieszkaniowa w rozumieniu art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o utatwieniach
W przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszka niowych oraz inwestycji towarzyszacych , ktéra
bedzie realizowana przy ul. Nasyp 2c w Gliwicach na dziatce nr ewid. 1134/2 obreb 0054
Stare Miasto, a inwestycjami o ktérych mowa w art. 4 pkt 1-13 ustawy nie zachodzi kolizja.

Mateusz Blachnik
Petnomocnik Trust Investment Projekt 10 S.A.




